
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

09 червня 2021 року Вовчанськ №222

Про скликання засідання 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання

На підставі ст.53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та додатку № 1 до Плану роботи виконавчого комітету міської ради 
на 2021 рік скликати засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання 24 червня 2021 року о 10.00 годині за адресою: м. 
Вовчанськ, вул. Соборна,73, зала засідань ( III поверх).
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1 .На засідання виконавчого комітету винести наступні питання:

1. В порядку контролю: « Про хід виконання рішення виконавчого 
комітету № 97.24 від25.03.21 року «Про затвердження Плану 
організаційних і практичних заходів щодо запобігання нещасним 
випадкам з людьми на водних об’єктах громади на 2021 рік».

2. Про стан санітарно-епідеміологічного благополуччя в громаді.
3. Про стан забезпечення населення громади якісною питною водою та хід 

ремонту та очищення шахтних колодязів.
4. Про стан роботи адміністративної комісії міської ради.
5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради №62 

від 25.0221 року «Про створення міської комісії з питань евакуації та 
затвердження Положення про неї».

6. Про визначення кандидатур на розміщення портретів та відомостей про 
кращих мешканців громади на міській дошці Пошани .

7. Розгляд звернень громадян
7.1 .Про присвоєння поштової адреси житловому будинку по вулиці 

Планова,№ 157 в с. Охрімівка, Чугуївського району, Харківської області.
8. Різне
8.1 .Про погодження заяви про наміри.

2.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Людмилі ДУДЦІ 
повідомити членів виконавчого комітету та запрошених про дату та час



проведення чергового засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання.
3.Засідання виконавчого комітету провести в рамках обмежувальних 
протиепідемічних заходів з попередження поширення коронавірусної 
хвороби СОУГО-19 та згідно з нормами Закону України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб».
4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами( секретаря ) виконавчого комітету Людмилу ДУДКУ.

Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


